
Stilling 4 og 5 revidert 
 
STILLING 4 

  

Førsteamanuensis i medier og kommunikasjon  
  
Utlysningens formål er å rekruttere en person med bred medievitenskapelig kompetanse som kan 
bidra til å videreføre og utvikle forskning og undervisning relatert til mediebransje, mediepolitikk, 
mediehistorie, eller mediepåvirkning og -bruk. Det er også ønskelig at stillingen kan bidra til å styrke 
IMKs profil innen forskning på barn, unge og medier.   

Stillingen skal adressere nye utfordringer og problemstillinger relatert til mediers utvikling, 
regulering, produksjon, og bruk og effekter på individ og samfunnsnivå. Dette gjelder i særlig grad i 
forbindelse med unge mediebrukere. IMK ønsker å styrke sin profil og kompetanse på dette 
området, ved å rekruttere en førsteamanuensis med vitenskapelig kompetanse på medieforhold og 
mediebruk. Kjennskap til nordiske forhold vil være en fordel.  

IMK ønsker å rekruttere ansatte med bred undervisningskompetanse som kan undervise sentrale 
innføringsemner i medier og kommunikasjon, metodeemner, og spesialiserte emner i tematikker 
som for eksempel barn og medier eller mediepåvirkning. IMK har også behov for å styrke 
veiledningskapasiteten på områdene som er definert i stillingen. Det er ønskelig at personen som 
ansettes kan undervise på norsk/skandinavisk.  

Stillingen utlyses 2025. 

  

STILLING 5 

  
Førstelektor eller Førsteamanuensis i medier og kommunikasjon  

Utlysningens formål er å rekruttere en person som kan bidra til å videreføre og utvikle 
fagkompetansen innenfor politisk kommunikasjon, nyhetsjournalistikk, politisk retorikk og/eller 
medier og demokrati ved IMK.   

Vi søker en kandidat med ekspertise i politisk kommunikasjon i en bred forstand. Fagfeltet inkluderer 
ulike politiske aktørers kommunikasjon, innhold på ulike mediekanaler og plattformer (f.eks. 
redaktørstyrte nyhetsmedier, sosiale medier, alternative medier), samt effekter på 
beslutningsprosesser og opinionsprosesser hos publikum.  

IMK tilbyr et masterprogram i Politisk kommunikasjon og utover dette flere emner i politisk 
kommunikasjon og i journalistikk. I tillegg skriver mange studenter i masterprogrammet Medier og 
kommunikasjon masteroppgave innenfor disse tematikkene. Samtidig har instituttet begrenset med 
undervisningsressurser på disse områdene, og dette forsterkes av at sentrale undervisere hyppig tas 
ut av undervisning pga frikjøp. Det er derfor et stort behov for stabile undervisningsressurser på 
disse områdene.   

Det holdes foreløpig åpent om stillingen skal utlyses som førstelektor eller førsteamanuensis.  

Stillingen utlyses 2025. 


